Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 апреля 2019 года                                                                                              № 72
п. ст. Харанор
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 24 июня 2016 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Черно-Озерское"
          В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р  администрация сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 24 июня 2016 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Черно-Озерское"  внести следующие изменения:
п. 2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 10 календарных дней со дня регистрации заявления Исполнителем при наличии полного пакета требуемых документов.

Если последний день предоставления муниципальной услуги приходится на выходной или праздничный день, то дата окончания срока переносится на рабочий день, предшествующий нерабочему дню.».
          2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. Главы сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                             Е. Г. Нестерова
PAGE
2